IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E EEE?Rﬂéstgk
CHAVE DE ACESSO
INSTALACOES LTDA - ZATHURA 0-ENTRADA 3518 1208 9081 4600 0141 5500 1000 0041 0710 0051 6165
R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
ANTONIO (ZONA SUL) 000.004.107
04715-005 SAO PAULO - SP SliRIlé | www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FONE: (11) 5181-4870 FOLHA 1/2 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA D.E 135180883475604 18/12/2018 16:50:26
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPI
149.722.065.117 08.908.146/0001-41
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
HELETRON TELECOMUNICACOES LTDA 74.636.226/0001-10 18/12/2018
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
R DOUTOR SEBASTIAO LAPPETINA RUSSO, 174 - LOTE 16 QUADRAH JD.PROMISSAO| 04753-110 18/12/2018
MUNICIPIO FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SAO PAULO SP (11) 5515-3312 114.309.064.110 16:47:40
FATURA / DUPLICATA
001 15/01/2019 735,26 | 002 29/01/2019 735,25 | 003 12/02/2019 735,25
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
1.572,00 282,96 0,00 0,00 2.205,76
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPL VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA
R , R | 0,00 0,00 713,16 2.205,76
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC |UF | CNPJ/ CPF
0-EMITENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO CODIGO DE NCM/SH | CST | CFOP | UNID [ QUANT | VALOR| VALOR | B.CALC | VALOR | ALIQ.| V.APROX.
PRODUTO BARRAS UNIT [ TOTAL ICMS ICMS | ICMS | TRIBUTOS
6863 PORCA LOSANGULAR 1/4 C/PINO

PERFILEX SEM GTIN 73181600( 060 5405| PC 20( 0,66 13,20 0,00 0,00 4,74

Trib aprox RS$: 2,37 Federal - 2,37 Estadual -
Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB
6834 CAIXA P/1 TOM EM PERFIL TOM RED
PERFILEX SEM GTIN 73089010 060|5405| PC 1] 3,45 3,45 0,00 0,00 1,08
Trib aprox RS$: 0,46 Federal - 0,62 Estadual -
Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB
825 BROCA ACO RAPIDO HELICOIDAL 1/4
IRWIN 1120 7897095000151 82075011 [ 060| 5405 PC 41 11,34 45,36 0,00 0,00 15,30
Trib aprox R$: 7,14 Federal - 8,16 Estadual -
Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB
6850 GRAMPO C COMPLETO PERFILEX SEM GTIN 73089010 060 | 5405 PC 30| 5,62 168,60 0,00 0,00 53,01
Trib aprox R$: 22,67 Federal - 30,34 Estadual -
Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB
3261 SERRA COPO 1.5/16 33MM FCHO0156-G
STARRETT SEM GTIN 820299901 060| 5405| PC 21 54,00 108,00 0,00 0,00 37,72
Trib aprox R$: 18,28 Federal - 19,44 Estadual -
Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB
3257 SERRA COPO 1.1/16 27MM FCHO116-G
STARRETT SEM GTIN 82029990 060 | 5405 PC 4139,00] 156,00 0,00 0,00 54,49
Trib aprox R$: 26,41 Federal - 28,08 Estadual -
Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB
6824 CHUMBADOR CB 1/4 SEM GTIN 73181900 060| 5405| PC 30| 1,05 31,50 0,00 0,00 11,34
Trib aprox R$: 5,67 Federal - 5,67 Estadual -
Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB
2096 PLACA P/1 INTER. 3/4 DAISA SEM GTIN 76090000 | 060 | 5405 PC 11 2,00 2,00 0,00 0,00 0,66
Trib aprox R$: 0,30 Federal - 0,36 Estadual -
Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB
16630 | INTER BR 1 TECLA SIMPLES 9419-6 7898225889103 85365090 [ 060 | 5405 PC 11 3,62 3,62 0,00 0,00 1,05
Trib aprox R$: 0,62 Federal - 0,43 Estadual -

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
PIS R$ 14,27 COFINS R$ 66,14
Vendedor: 101-ARTHUR
Orcamento Nr: 4671, 4672

Freeline Informatica Ltda - www.freeline.inf.br Gerado em 18/12/2018 as 16:50 pelo UniDANFE 3.6.19 Free | www.unidanfe.com.br
RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA NF
INDICADA AO LADO. EMISSAO: 18/12/2018 VALOR TOTAL: 2.205,76 DESTINATARIO: HELETRON TELECOMUNICACOES LTDA - R DOUTOR SEBASTIAO -e
LAPPETINA RUSSO, 174, JD.PROMISSAO, 04753-110-SAO PAULO-SP 000.004.107
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ,
SERIE 1
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DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO
PRODUTO

DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO

CODIGO DE
BARRAS

NCM/SH

CST

CFOP

UNID

QUANT

VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

B.CALC
ICMS

VALOR
ICMS

ALIQ.
ICMS

V.APROX.
TRIBUTOS

Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB

3305

SUPORTE P/ SERRA COPO C/BROCA A2
32A210MM STARRETT

Trib aprox R$: 9,28 Federal - 6,07 Estadual -
Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB

7891265208484

84669340

000

5102

PC

69,00

69,00

69,00

12,42

18

15,35

3304

SUPORTE P/ SERRA COPO C/BROCA Al
14A30MM STARRETT

Trib aprox R$: 5,78 Federal - 3,78 Estadual -
Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB

SEM GTIN

84669340

000

5102

PC

43,00

43,00

43,00

7,74

18

9,56

923

DISCO CORTE 4 1/2X1.0X22.2 INOX FINE
CUT

Trib aprox R$: 4,70 Federal - 4,20 Estadual -
Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB

7898444401667

68042211

060

5405

PC

10

3,50

35,00

0,00

0,00

8,90

13292

MARRETA PROF OITAVADA
ENVERNIZADA 2000GR

Trib aprox R$: 5,96 Federal - 6,66 Estadual -
Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB

7896367700423

82052000

060

5405

PC

37,03

37,03

0,00

0,00

12,62

12513

ARRUELA LISA 1/4 PERFILEX
Trib aprox RS$: 5,40 Federal - 5,40 Estadual -
Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB

SEM GTIN

73182200

060

5405

PC

600

0,05

30,00

0,00

0,00

10,80

19509

ELETRODUTO GALYV 3/4 MEDIO FG

Trib aprox R$: 213,74 Federal - 262,80
Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br
D529CB

SEM GTIN

73063000

000

5102

BR

40

36,50

1.460,00

1.460,00

262,80

18

476,54




